SEXTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 20148  CADERNO 7

ERRATA DE PORTARIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 647421

ERRATA DE PORTARIA
PORTARIA Nº 1.374/2013– GAPE/GABP/FSCMPA,
DE 27/11/2013, PUBLICADA NO DOE Nº 32.567 de
22/01/2013.
Referente ás Férias da servidora Ercilia de Nazaré Marques
Taveira, Id. Funcional nº 54181782-2.
ONDE SE LÊ: 04.01.2014 a 02.02.2014
LEIA-SE: 01.01.2014 a 30.01.2014
Belém, 07 de fevereiro de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

ALTERAR FÉRIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 647429

PORTARIA Nº 109/2014 – GAPE/GABP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/08/2011, publicado
no DOE nº 31.988,
R E S O L V E:
ALTERAR o período de férias da servidora Izabel Cristina
Pinto Cartágenes, Técnica de Enfermagem, Id. Funcional nº
57194860-1, Gerência do Complexo Ambulatorial, conforme
Portaria Coletiva 1.374/2013–GAP/FSCMPA de 27.11.2013,
publicada no DOE nº 32.567 de 22.01.2014 o período de
02.01.2014 a 31.01.2014 para  16.01.2014 a 14.02.2014.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 12 de fevereiro de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

CONCESSÃO DE FÉRIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 647442

PORTARIA Nº 110/2014 – GAPE/GABP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, de 01/10/2013,
R E S O L V E:
Conceder férias regulamentares a servidora Joselina Silva
Batalha, Agente de Saúde, lotada no Berçário, Id. Funcional nº
6119964-1, o período de 03.01.2014 a 01.02.2014, referente
ao período aquisitivo de 04.01.2013 a 03.01.2014.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 05 de fevereiro de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

PORTARIA 061/2014 – GAP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492 de 01.10.2013,
R E S O L V E:
CONCEDER férias coletivas regulamentares aos servidores
desta Fundação abaixo discriminados, referente ao mês de
março/2014.

SERVIDOR MATRÍCULA PERÍODO

Amanda Carla da Luz Costa 5902315-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Ana Luzia Pinto Franco Dias 54195692-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Aneska Silva de Oliveira 57192685-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Antônio Fernando Franco Lavareda 57193336-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Azenaite Leite de Miranda 57193719-1 04.03.2014 a 02.04.2014

Carla Gisele Batista da Silva 57173744-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Cleonice dos Anjos Brandão 57192020-2 06.03.2014 a 04.04.2014

Cristiane Coelho Pinto de Araujo 57192753-1 03.03.2014 a 22/03/2014

Cristiane da Conceição Nunes Ferreira 57223192-2 17.03.2014 a 15.07.2014

Daniela Arede Coelho 5895692-1 03.03.2014 a 01.04.2014

Danielle Cristina Moreira de Carvalho 54181993-2 06.03.2014 a 04.04.2014

Diana Clea Araujo dos Santos 57193857-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Dulcilene da Silva Macedo 57192837-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Elaine Abreu de Barros Moraes 57193138-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Elda Maria Trindade Mafra 57192862-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Elisângela do S. Leal Alves Rodrigues 57193698-1 03.03.2014 a 01.04.2014

Eloiana Figueira 5148154-037 17.03.2014 a 15.04.2014

Elvira Clelia Costa Assunção 5854300-2 06.03.2014 a 04.04.2014

Enedina Paula Souza de Sá 5521700-2 06.03.2014 a 04.04.2014

Erika Fernanda Sampaio Martins Pantoja 5854245-2 03.03.2014 a 01.04.2014

Esther Ramos da Silva D’ Almeida 57193155-1 02.03.2014 a 31.03.2014

Everaldo Wolney Nery Filgueira 57195034-1 03.02.014 a 04.03.2014

Everton Souza dos Santos 57195564-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Francisco Carlos Feio de Araujo 5854156-2 02.03.2014 a 31.03.2014

Glaucia Kelly de Souza Teixeira 57194428-1 15.03.2014 a 13.04.2014

Haroldo Furtado Veloso 55586235-2 06.03.2014 a 04.04.2014

Italo Fernandes Andrade de Sousa 57193054-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Lilian Cristina Marinho Freitas de Meira 57193696-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Luana do Socorro Sampaio dos Santos 54190745-2 10.03.2014 a 29.03.2014

Luana Kellyn Cardoso da Silva Ferreira 57193125-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Lúcia Maura da Silva Santos 57192660-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Madeleine Regina do Nascimento Dalzi
Louzeiro 57194262-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Marcelo Monteiro de Oliveira 57193784-1 01.03.2014 a 30.03.2014

Marco Antônio Cardoso Freire 57194341-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Maria Auxiliadora Fadel Teixeira 5175305-014 17.03.2014 a 15.04.2014

Maria das Dores Pinto Coelho 5172934-015 17.03.2014 a 15.04.2014

Maria de Nazaré Silva de Carvalho 57193195-1 04.03.2014 a 02.04.2014

Maria Elidiane Soares Palheta Medeiros 5854733-2 03.03.2014 a 01.04.2014

Maria Elizabeth de Souza Pamplona 57193761-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Maria Julia Oliveira Favacho 5174007-018 06.03.2014 a 04.04.2014

Maria Regina da Conceição Ferreira 57194656-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Maria Ruth Raiol Ramos 6060982-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Mario José Mendes Leite 54193548-2 06.03.2014 a 04.04.2014

Milene Moraes Silva 54185868-2 17.03.2014 a 15.04.2014

Natalia Silva de Souza 57194507-1 03.03.2014 a 01.04.2014

Osvaldilene de Fátima Silva de Oliveira 5569400-2 17.03.2014 a 15.04.2014

Osvaldina Nunes Melo 5855306-2 03.03.2014 a 01.04.2014

Patrícia Cristina Sampaio Montelo 5855276-2 03.03.2014 a 01.04.2014

Patrícia Suely Cavalcante Nonato 57193112-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Patrícia Suely Cavalcante Nonato 57193112-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Pedro Felipe Costa dos Santos 5902409-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Regina Oliveira de Matos 5600286-4 17.03.2014 a 15.04.2014

Reinaldo Sergio Monteiro Franco 54185883-2 17.02.2014 a 18.03.2014

Renata Cristiane Martina da Silva 5878837-3 04.03.2014 a 02.04.2014

Renilde Teixeira Alves 57195329-1 03.03.2014 a 17.03.2014

Rita de Cassia Frota Vieira Cals 5757207-3 06.03.2014 a 04.04.2014

Roseane Facundes Nobre 0331821-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Rosineide Leite dos Anjos 57234002-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Rutenea Luz de Araujo 5638135-3 02.03.2014 a 31.03.2014

Ruth Belo Miranda 5902397-1 04.03.2014 a 02.04.2014

Sandra Maria Santos da Costa 55590100-2 17.03.2014 a 15.04.2014

Sandra Maria Soares Nunes 57194602-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Silvia Helena Maia do Rosário 54187994-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Silvio Augusto Miranda Ataide 5902410-1 17.03.2014 a 15.04.2014

Simone Fernandes de Araujo da Conceição 54180807-3 15.03.2014 a 13.04.2014

Solange Maria Cavalcante Campos 5558832-5 17.03.2014 a 15.04.2014

Ted Tooney Serique de Andrade 57193741-1 03.03.2014 a 01.04.2014

Telma Cristina dos Santos Nascimento 5554543-2 17.03.2014 a 15.04.2014

Terezinha de Jesus Ribeiro de Souza 5737664-2 06.03.2014 a04.04.2014

Thacimara Maria Ferreira Belo 5824133-2 17.03.2014 a 15.04.2014

Thiago do Nascimento Carvalho 5902411-1 03.03.2014 a 01.04.2014

Walter Almeida 5175593-018 06.03.2014 a 04.04.2014

Wilma de Souza Malcher 5902859-1 06.03.2014 a 04.04.2014

Zulma Maria Pereira Bezerra 5834791-2 17.03.2014 a 15.04.2014

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 12 de fevereiro de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da  FSCMPA

CONCESSÃO DE FÉRIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 647731

PORTARIA Nº 093/2014 – GAPE/GABP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, de 01/10/2013,
R E S O L V E:
CONCEDER o restante de férias (15 dias) ao servidor Manoel
Eduardo Amoras Gonçalves, Médico Cirurgião Pediátrico, Id.
Funcional nº 5255627-3, lotado na Gerência de Pediatria, o
período de 17.02.2014 a 04.03.2014, concedida através da
portaria de nº 744/2013/GAPE/GABP/FSCMPA de 02/07/2013,
publicada no DOE nº 32.433 de 08.07.2013, referente às férias
de julho que foi interrompida a contar de 29/07/2013 conforme
portaria 1004/2013/GAPE/GABP/FSCMPA de 27/08/2013
publicada no DOE nº 32.478 de 11/09/2013.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 10 de fevereiro de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

DESIGNAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 647758

PORTARIA Nº113/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/08/2011, publicado
no DOE nº 31.988,
Considerando o disposto no Memorando nº 01/2013-GEOF/
FSCMPA, de 10/01/2014,
R E S O L V E:
DESIGNAR, ANGELA MARIA MESQUITA, Id. Funcional nº
57194209/2, Técnico de Contabilidade, para responder pela
Gerência de Execução Orçamentária e Financeira desta Fundação,
no período de 16/01/2014 a 14/02/2014, em virtude de a titular
do cargo- Rosa de Fátima Amador Veloso, Id. Funcional nº
5146712/2- estar em gozo de férias.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 12 de fevereiro de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

CONTINUA NO CADERNO 8